
令和 5 年 2 月吉日 

 イノウエビルテナント 各位 

 

株式会社井ノ上 

TEL 027-322-1143 
 
 
 

エレベーター改修工事のお知らせ【追加連絡】 

 

平素より当ビルの管理業務につき、ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて、下記の日時におきまして、当ビルエレベーター音声装置改修工事を実施い

たします。これに伴いまして、各エレベーターにつきまして、1 台ずつ運転停止と

【追加】エレベーター全停止時間がございますので、ご案内申し上げます。 

ご不便をお掛けいたしますが、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

 

◆ 日時 令和 5 年 2 月 9 日(木) 9 時 ～ 2 月 10 日(金)18 時まで 

  【エレベーター全停止時間 2 月 10 日(金)14 時～15 時(1 時間)】 
 

 

作業中のエレベーターは運転を停止いたします。 

三号機停止中は一号機・二号機を搬入可とします。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地下のさわ様にお越しのお客様は、ビルを出て外の入り口よりお願いいたします。

ご不便おかけいたします。 

 

 

 

以上 

二号機 

一号機 

三号機 
(搬入用) 

エ
レ
ベ
ー
タ
ー
ホ
ー
ル 

正面入口 

→ 


